РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе поселений»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 122                                                                       от «05» июня 2017 года
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»

№57 от 24.03.2017 г.

Администрация муниципального образования «Городское поселение Советский»  п о с т а н о в л я е т:

         1. В постановление «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Советский» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» №57 от 24.03.2017 г. внести следующее изменение:

- Включить в «Состав комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Советский» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» Мухамедзянова Рашада Гаптрахмановича, активиста Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Республике Марий Эл.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
     Глава администрации
муниципального образования

«Городское поселение Советский»                                  Г.Н. Мухина